Die erste Wahl fiir

Multitasker.

Hntach mahr Bus.

Schwarzenbach (HOM] Jugenddorf 04:57|05:27|06:27|06:37|06:53|06:58|07:03|07:03|07:48 | 07:53 |08:08| 08:23|08:53|09:23|09:53|10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:28 | 13:53

Schwarzenacker Bierbacher StraBe 04:58/05:28|06:2806:38|06:54|06:59 | 07:04|07:04|07:49 | 07:54 |08:09|08:24| 08:5409:24|09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 |12:24 | 12:54 | 13:24 |13:29 | 13:54 Zug Neunkirchen - lllingen

Montag - Freitag Linienu be SIC ht

Zug aus Richtung Kaiserslautern | an 04:5806:06 06:50/07:35) 07:51/08:06/08:29/09:06/09:29|10:06 | 10:29| 11:06 | 11:29 [12:06 | 12:29 | 13:06 | 13:06| 13:29 R7
Zug aus Saarbriicken an 05:04/05:47 06:19 06:30,06:30 06:44 06:44 07:26 08:01/08:26 09:01 09:27 10:01 10:27 1101 | 1127 | 12:01  12:27 | 13:01 13:08 | 13:27
Erlduterungen S S | S| F S S Homburg
Homburg Hbf A ab 04:45] 05:15 | 06:15 | 06:25/06:40] 06:45 06:50 06:50| 07:35|07:40| 07:55| 08:10/08:40/ 09:1009:40| 10:10 | 10:40/ 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 1315 | 13:40 | Hauptbahnhof
Homburg Rondell 04:47) 05:17 | 06:17 | 06:27|06:42| 06:47 06:52| 06:52| 07:37 | 07:42| 07:57| 08:1208:42, 09:12 09:42| 1012 | 10:42 | 1:02 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 1312 | 1317 |13:42 |
Homburg Scheffelplatz 04:48/ 05:18 | 06:18|06:28 06:43106:48|06:53| 06:53| 07:38| 07:43| 07:58| 08:13 08:43| 09:13 |09:43| 10:13 | 10:43| 1113 | 11:43 | 1213 |12:43 | 1313 | 1318 | 13:43 | Anschluss
Homburg TalstraRe 04:49] 05:19 | 06:19|06:2906:45/06:50|06:55|06:55|07:40| 07:45/08:00/ 08:15|08:45| 09:15 09:45| 10:15 | 10:45| 1115 | 11:45 | 12:15 |12:45 | 1315 |13:20 | 13:45 | R8/280 Kusel
Homburg Zweibriicker Tor 04:49/ 0519 | 06:19|06:29| 06:45 06:50|06:55|06:55 07:40 | 07:45/08:00  08:15 08:45| 09:15 09:45, 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 |13:20 | 13:45 | R14/501
Homburg Amtsgericht C 04:50/05:20/06:20| 06:30|06:46| 06:51|06:56|06:56| 07:41|07:46| 08:01) 08:16|08:46| 09:16 |09:46| 10:16 | 10:46| 1116 | 11:46 | 12:16 |12:46 | 1316 | 13:21 | 13:46 | Kleinblittersdorf
Homburg Steinhibel 04:53/05:23|06:23| 06:3306:49 | 06:54|06:59|06:59 | 07:44 | 07:49|08:04| 08:19 | 08:49|09:19 (09:49| 1019 | 10:49 | 1119 | 11:49 | 12:19 |12:49 | 1319 |13:24 | 13:49 | Zug Saarbracken
Homburg Birkensiedlung 04:54|05:24|06:24|06:34|06:50|06:5507:00|07:00| 07:45 | 07:50|08:05|08:20/08:50|09:20/09:50|10:20  10:50 | 11:20 | 11:50 |12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:25 | 13:50 | Zug Katserslautern -
Schwarzenbach [HOM) Friedhof 04:56|05:26|06:26|06:36 06:52 06:57|07:0207:02| 07:47| 07:52|08:07/08:22/ 08:52109:22|09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 |13:22 | 13:27 | 13:52 | M‘;ﬂn:;s:s autern

|

|

S

|

Schwarzenacker Romermuseum 04:59/05:2906:2906:39/06:55|07:00/07:05|07:05|07:50 | 07:55 | 08:10 | 08:25|08:55|09:25|09:55| 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:30 | 13:55

Einod Wustental 05:00/05:30/06:30/06:40/06:56| 07:01|07:06|07:06| 07:51|07:56| 08:1108:26/08:5609:2609:5610:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 |12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:31 | 13:56 chwarzenbach
Eindd KrummrechstraRe 05:02/05:32/06:32|06:42|06:58|07:03| | 07:53|07:58 08:28/08:58/09:28/09:58 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:33 | 13:58

Eindd OspelstraRe I | | | | | ]07:08 | | | | | | | | | | I | | | | Schwarzenacker
Eindd Dorfplatz 05:03/05:33/06:33/06:43/06:59/07:04| 07:10 07:54|07:59 08:29/08:59/09:29/09:59/10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 [ 13:29 | 13:34 | 13:59 |

Einod Bahnhof 05:04/05:34/06:34/06:44/07:00/07:05| 07:11 07:55(08:00 08:30/09:00/09:30/10:00|10:30 | 11:00 | 11:30 |12:00 | 12:30 | 13:00| 13:30 | 13:35 | 14:00 Einod

Zug nach Saarbriicken ab 05:5106:44 07:17 | 07:17 | 07:17 08:17 09:17 10:17 .17 12:17 13:17 14:17 | Bahnhof

Zug nach Pirmasens ab 07:08 0r:41 08:41 09:41 10:41 1:41 12:41 13:05 | 13:41 |

Eindd Neunmorgenstrale 05:05/05:3506:3506:45|07:01|07:06 | 07:12 07:56|08:01 08:31/09:01/09:31{10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 |13:36 | 14:01 | Anschluss
Zweibriicken Kaplaneihof 05:05/05:3506:3506:45(07:02|07:07 | 07:13 07:57(08:02 08:32/109:02/09:32/10:02 |10:32 | 11:02 | 11:32 {12:02 [ 12:32 | 13:02 | 13:32 | 13:39 | 14:02 | Zug Pirmasens
Zweibrticken John Deere 05:06/05:36/06:36/06:46|07:03|07:08 | 07:14 07:58/08:03 08:33/09:03/09:33/10:0310:33 | 11:03 | 11:33 |12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 13:40 | 14:03 | Zug Saarbriicken
Zweibriicken Oltschstrake 05:08/05:38/06:38/06:48|07:04|07:09| 07:15 07:59|08:04 08:34/09:04/09:34/10:04 |10:34 | 11:04 | 11:34 |12:04 |12:34 |13:04 | 13:34 | 13:42 | 14:04 |

Zwe!bnjcken Ernstweiler Kirche | | | | | | 10716 | | | | | | | | | | | | | | | Zweibriicken
Zweibriicken Globus Baumarkt 05:09/05:39/06:39/06:49|07:05|07:10 | | 08:00/08:05 08:35/09:05/09:35/10:05 |10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 13:43 | 14:05 Hauptbahnhof/ZOB
Zweibriicken Hbf A 05:11|05:41|06:41|06:51|07:08|07:13 | | 08:03/08:08 08:38/09:08/09:38/10:08 |10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 13:46 | 14:08

Zweibriicken Arbeitsamt 05:12 |05:42|06:42|06:52|07:09| 07:14 | | 08:04/08:09 08:39/09:09/09:39/10:09 [10:39 | 11:09 | 11:39 |12:09 | 12:39 |13:09 | 13:39 | 13:47 |14:09

Zweibriicken Kath. Krankenhaus 05:12 |05:42|06:42|06:52 | 07:10 | 07:15 | | 08:05/08:10 08:40/09:1009:40|10:10 |10:40| 11:10 | 11:40 | 12:10 |12:40 | 13:10 |13:40 |13:48 | 14:10

Zweibriicken ZOB A an {05:1505:45/06:45/06:55 07:15 |07:20| | 08:10/08:15 08:45/09:15|09:45/10:15 [10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 |12:45 | 13:15 |13:45 [13:57 | 14:15

Zweibriicken Mannlich-Realschule 0722

Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium 07:23 }

F  =nuranschulfreien Tagen S =nuranSchultagen gliltig ab 15.12.2024



Besser als der PlusBus?

Weil3 der

Geier.

Montag - Freitag Samstag
Zug aus Richtung Kaiserslautern an | 13:51|14:29|15:06 | 15:29 | 16:06 | 16:30 | 17:06 | 17:29 | 17:51 | 18:29 |19:08 | 19:29 |20:06|20:29| 21:04 04:5806:06 06:54)07:35/08:06/08:29/09:06/09:29|10:06 | 10:29 | 11:06 | 11:29 | 12:06
Zug aus Saarbriicken an |14:0214:27 | 15:01 | 15:26 | 16:01 | 16:27 | 17:01 | 17:27 | 18:01 | 18:27 | 19:01 | 19:27 |20:08|20:27|21:08 | 22:08 | 23:01 05:47,06:1906:44,07:26 08:01 08:26|09:01 09:27| 10:01 | 10:27 | 11:01 | 11:27 | 12:01
Homburg Hbf A ab [14:10 |14:4015:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:15 | 19:45 | 20:15|20:45| 21:15 | 22:15 | 23:15| |04:45| 05:15 | 06:1506:40| 07:10 | 07:40/ 08:10|08:40|09:10/09:40/ 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10
Homburg Rondell 14:12 |14:42 11512 | 15:42 | 16:12 [16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 1 18:42 | 19:17 |19:47 | 20:17 | 20:47 | 2117 | 22:17 | 23:17 | | 04:47| 05:17 | 06:17 |06:42| 07:12 | 07:42| 08:12|08:42| 09:12/09:42| 10:12 {10:42 | 11:12 | 1:42 | 12:12
Homburg Scheffelplatz 14:13 |14:43 11513 [15:43 | 16:13 |16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43| 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48| 21:18 | 22:18 | 23:18 ||04:48| 05:18 | 06:18 | 06:43| 07:13 | 07:43| 08:13/08:43|09:13/09:43| 10:13 |10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13
Homburg TalstraRe 14:15 |14:45 | 15:15 |15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45|19:19 | 19:49| 20:19 | 20:49| 21:19 | 22:19 | 23:19 | |04:49| 05:19| 06:19 06:45| 07:15 | 07:45| 08:1508:45| 09:1509:45| 10:15 |10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15
Homburg Zweibrticker Tor 14:15 [14:45 | 15:15 [15:45 | 16:15 |16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 |18:45|19:19 | 19:49| 20:19 | 20:49 | 21:19 | 22:19 | 23:19 | |04:49| 05:19| 06:19 06:45| 07:15 | 07:45 08:1508:45|09:1509:45| 10:15 [10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15
Homburg Amtsgericht C 14:16 | 14:46 | 15:16 |15:46 | 16:16 |16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 |18:46|19:20 {19:50 20:20|20:50| 21:20 | 22:20|23:20 | |04:50/05:20/06:20|06:46| 07:16 | 07:46| 08:16 | 08:46 09:16 |09:46 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16
Homburg Steinhtibel 14:19 114:49 11519 |15:4916:19 [16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 18:49119:23 | 19:53 | 20:23|20:53 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | | 04:5305:23/06:23|06:49| 07:19 |07:49| 08:19 |08:49| 09:19 |09:49| 10:19 |10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19
Homburg Birkensiedlung 14:2014:50 {15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:24 |19:54 | 20:24|20:54 | 21:24 | 22:24 | 23:24 | |04:54/05:24|06:24|06:50/07:20|07:50|08:20/08:50|09:20/09:50/10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20
Schwarzenbach [HOM) Friedhof 14:22 114:52 1 15:22 |15:52 |16:22 [16:52 | 17:22 | 17:52 |18:22 | 18:52 | 19:26 | 19:56 | 20:26|20:56 | 21:26 | 22:2623:26| |04:56|05:26|06:26|06:52| 07:22| 07:52|08:22|08:52/09:22/09:5210:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 |12:22

Schwarzenbach (HOM] Jugenddorf 14:23 |14:53 1 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:2318:53 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 22:27 | 23:27| | 04:57| 05:27 | 06:27 | 06:53|07:23 | 07:53 | 08:23|08:53|09:23/09:53|10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23
Schwarzenacker Bierbacher StraRe 14:24 114:54 |15:24 | 15:54 |16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 |18:54 |19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:58 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | |04:58|05:28|06:28|06:54|07:24|07:54|08:24|08:54|09:24|09:54|10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24

Schwarzenacker Romermuseum 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 [19:29 | 19:59 | 20:29(20:59 | 21:29 | 22:29 | 23:29 | |04:59|05:29|06:29|06:55| 07:25 | 07:55 | 08:25|08:55(09:2509:55| 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25
Eindd Wustental 14:26 |14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:30 |20:00/20:30| 21:00 | 21:30 |22:30|23:30 | |05:00/05:30/06:30/06:56 | 07:26 | 07:56 |08:26/08:5609:26|09:56| 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26
Eindd KrummrechstraRe 14:28 |14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:32 | 20:02|20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:32 | 23:32 | |05:02| 05:32|06:32 | 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:28/08:58|09:28|09:58| 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28
Eindd Dorfplatz 14:29 [14:59 [15:29 [ 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:33|20:0320:33 | 21:03 | 21:33 | 22:33 | 23:33 | |05:03/05:33|06:33/06:59|07:29 | 07:59 | 08:29/08:59/09:29|09:59|10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29
Eindd Bahnhof 14:30 {15:00 { 15:30 {16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00| 18:30 | 19:00 | 19:34 | 20:0420:34 | 21:04 | 21:34 | 22:34 | 23:34 | |05:04|05:34|06:3407:00 | 07:30/08:00/08:30/09:00/09:30{10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30
Zug nach Saarbriicken ab 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 2117 06:44 08:17 09:17 10:17 .17 12:17

Zug nach Pirmasens ab | 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
Eindd Neunmorgenstrale 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 18:31 | 19:01 | 19:35 20:05/20:35 | 21:05 | 21:35 | 22:35 | 23:35| | 05:05| 05:3506:35| 07:01 | 07:31|08:01| 08:31/09:01|09:31/10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31
Zweibrlicken Kaplaneihof 14:32115:02115:32 |16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 119:02 | 19:35 | 20:05|20:35| 21:05 | 21:35 | 22:35 23:35| | 05:05|05:35|06:35|07:02 | 07:32 08:02|08:32/09:02/09:32{10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32
Zweibriicken John Deere 14:33 15:03 [15:33 |16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:36 |20:0620:36 | 21:06 | 21:36 | 22:36 | 23:36 | |05:06|05:36|06:36|07:03 | 07:33/08:03/08:33/09:03/09:33|10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 |12:03 | 12:33
Zweibriicken OltschstraRe 14:34 115:04 115:34 116:04 |16:34 | 17:04 | 17:34 |18:04 | 18:34 |19:04 | 19:38 |20:0820:38 | 21:08 | 21:38 | 22:38 | 23:38 | |05:08|05:38|06:38|07:04 | 07:34/08:04/08:34/09:0409:3410:04 |10:34 | 11:04 | 11:34 12:04 |12:34
Zweibrticken Erstweiler Kirche | | | | I | | | | I | | | I | | | | | | I | | | | I | | | | | |
Zweibriicken Globus Baumarkt 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:39 | 20:09|20:39 | 21:09 | 21:39 | 22:39|23:39 | 05:09|05:39 | 06:39 | 07:05 | 07:35|08:05 08:35|09:05|09:35| 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35
Zweibriicken Hbf A 14:38 |15:08 [ 15:38 |16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:41 | 20:11 | 20:41| 21:11 | 21:41 | 22:41| 23:41|| 05:11 | 05:41| 06:41/07:08 | 07:38|08:08/08:38/09:08/09:38/10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 |12:08 | 12:38
Zweibrlicken Arbeitsamt 14:3915:09 {15:39 1 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 |18:09 | 18:39 1 19:09 | 19:42 | 20:12 | 20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:42 |23:42 | | 05:12 |05:42|06:42|07:09|07:39/08:09/08:39/09:09/09:39{10:09  10:39 | 11:09 | 11:39 |12:09 | 12:39
Zweibriicken Kath. Krankenhaus 14:40 | 15:10 |15:40| 16:10 |16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 [ 19:10 | 19:42 | 20:12 |20:42 | 21:12 | 21:42 | 22:42 | 23:42| | 05:12 |05:42|06:42| 07:10 |07:40| 08:10 |08:40| 09:10 |09:40/| 10:10 | 10:40/| 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40
Zweibriicken ZOB A an [14:45]15:15 | 15:45 | 16:15 [16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45| 21:15 | 21:45 | 22:4523:45| | 05:15 |05:45|06:45| 07:15 | 07:45| 08:15|08:45| 09:15|09:45| 10:15 [10:45| 11:15 | 11:45 | 12:15 [12:45

gultig ab 15.12.2024 4

Mit der Online-Fahrplanauskunft Saarfahrplan immer aktuellste Fahrplan-informationen: www.saarfahrplan.de

JETZT BEI

}’ Google Play

Auch als App: LIRS



Dein Nahverkehr

fur Fern-

beziehungen.

Samstag
Zug aus Richtung Kaiserslautern an | 12:29113:06 13:29 | 14:05 14:29 | 15:06 | 15:29 | 16:06 | 16:30 | 17:06 | 17:29 | 18:06 | 18:29 | 18:49 | 19:29 |20:06| 20:51 22:32|123:55|07:35109:29| 11:29 | 12:29  13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:30 | 17:29 | 18:29 19:29 | 21:32 | 21:53
Zug aus Saarbriicken an | 12:27 |13:01 | 13:27 |14:02 | 14:27 | 15:01 | 15:26 | 16:01 | 16:27 | 17:01 | 17:27 | 18:01 | 18:27 | 19:01 | 19:27 |20:08 21:01 |22:08  23:01||00:05/07:26 |09:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:26 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:27 | 22:08
Homburg Hbf A ab [12:4013:10 |13:40| 14:10 | 14:40 | 15:10 |15:40 | 16:10 |16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 |18:40| 19:10 |19:40 | 20:15| 21:15 | 22:15 | 23:15||00:23|07:45|09:45 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45|19:45 | 21:45 | 22:15
Homburg Rondell 12:42113:12 |13:42 | 14:12 |14:42 | 15:12 |15:42 | 16:12 |16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 [18:42 | 19:12 {19:42 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:17 | |00:25|07:47 | 09:47 | 1:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 21:47 | 22:17
Homburg Scheffelplatz 12:43113:13 113:43 | 14:13 | 14:43| 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43| 19:13 |19:43| 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:18 | |00:26/07:48|09:48  11:48 |12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 21:48 | 22:18
Homburg TalstraRe 12:45|13:15 1 13:45| 14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45| 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45| 19:15 | 19:45| 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19 | |00:27/07:49|09:49| 11:49 |12:49 1 13:49 | 14:49  15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:4919:49 | 21:49 | 22:19
Homburg Zweibrticker Tor 12:45113:15 113:45|14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45| 19:15 119:45| 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19||00:27/07:49/09:49| 11:49 |12:49 1 13:49 |14:49  15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:4919:49 | 21:49 | 22:19

Homburg Amtsgericht C 12:4613:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46|20:20| 21:20|22:20|23:20| |00:28|07:50/09:50| 11:50 |12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:5019:50 | 21:50 | 22:20

Homburg Steinhiibel 12:49113:19 |13:49 | 14:19 |14:49| 15:19 |15:49 | 16:19 |16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 [18:49|19:19 |19:49 | 20:23| 21:23 | 22:23| 23:23| | 00:31/ 07:53|09:53| 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 21:53 | 22:23
Homburg Birkensiedlung 12:50113:20 | 13:50 | 14:2014:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:5019:20 | 19:50 | 20:24| 21:24 | 22:24|23:24||00:32| 07:54|09:54| 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 21:54 | 22:24
Schwarzenbach (HOM] Friedhof 12:52|13:22 {13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52|19:22 | 19:52 | 20:26| 21:26 | 22:26| 23:26/ |00:34/ 07:56|09:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 21:56 | 22:26
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 12:53|13:23|13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:27| 21:27 | 22:27| 23:27| |00:35| 07:57|09:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 21:57 | 22:27

Schwarzenacker Bierbacher StraRe 12:5413:24 |13:54 |14:24 | 14:54 | 15:24 |15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 |18:5419:24 | 19:54 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28 | |00:36/ 07:58|09:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 21:58 | 22:28

Schwarzenacker Romermuseum 12:5513:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:5519:25 | 19:55 |20:29| 21:29 | 22:29|23:29||00:37|07:59]09:59| 11:59 |12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 |18:5919:59 | 21:59 | 22:29
Eindd Wustental 12:5613:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 |20:30| 21:30 | 22:30/23:30| |00:38/08:00/10:00 | 12:00  13:00 | 14:00 | 15:00  16:00 | 17:00 | 18:00 19:00|20:00|22:00| 22:30
Eindd Krummrechstrae 12:58 |13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 |20:32| 21:32 | 22:32|23:32| |00:40/08:02| 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02| 20:02| 22:02 | 22:32
Eindd Dorfplatz 12:5913:29 |13:59 |14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 19:29 | 19:59 | 20:33| 21:33 | 22:33|23:33| | 00:41/08:03| 10:03 | 12:03 | 13:03| 14:03 | 15:03 | 16:03| 17:03 | 18:03 | 19:03|20:03| 22:03| 22:33
Eindd Bahnhof an |13:00/13:30|14:0014:3015:00 | 15:30 /16:00| 16:30 | 17:00 | 17:30 |18:00 | 18:3019:00| 19:30 | 20:00]20:34| 21:34 | 22:34]23:34|00:42|08:04|10:04 | 12:04 | 13:04 |14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04  18:0419:04 |20:04/ 22:04| 22:34
Zug nach Saarbriicken ab | 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17| 21:17 08:1710:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17

Zug nach Pirmasens ab 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 08:41/10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41

Eindd Neunmorgenstrafe 13:01]13:3114:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 |18:01 | 18:31|19:01 | 19:31/20:01|20:35| 21:35 | 22:35|23:35||00:43]08:05/10:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05|22:05| 22:35
Zweibriicken Kaplaneihof 13:02|13:3214:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 |18:02|18:32 | 19:02 | 19:32|20:02| 20:35| 21:35 | 22:35| 23:35| |00:43|08:05/10:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:05|20:05|22:05| 22:35
Zweibriicken John Deere 13:03/13:3314:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03|18:33 | 19:03 | 19:33|20:03| 20:36| 21:36 | 22:36|23:36 | |00:44|08:06/10:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:0620:06|22:06| 22:36
Zweibriicken OltschstraRe 13:04|13:3414:04 | 14:34 |15:04 | 15:34 |16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:3419:04 | 19:3420:04| 20:38| 21:38 | 22:38| 23:38 | |00:46|08:08/10:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08| 22:08 | 22:38
Zweibriicken Globus Baumarkt 13:0513:35|14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 |16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05|18:35 | 19:05 | 19:35|20:05|20:39| 21:39 | 22:39|23:39 | |00:47|08:09/10:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 |16:09 | 17:09 |18:09 | 19:0920:09| 22:09| 22:39
Zweibriicken Hbf A 13:08 |13:38 |14:08 | 14:38 |15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 |18:08 | 18:3819:08 | 19:38 | 20:08| 20:41| 21:41 | 22:41| 23:41||00:49| 08:11 | 10:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 22:11 | 22:41
Zweibriicken Arbeitsamt Abzw. Bf. 13:09[13:3914:09 | 14:39 15:09 15:39 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 |18:0918:39|19:09 | 19:39|20:09|20:42| 21:42 | 22:42|23:42||00:50| 08:12| 10:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 22:12 | 22:42
Zweibriicken Kath. Krankenhaus 13:10 {13:40 | 14:10 |14:40 | 15:10 | 15:40| 16:10 [16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:401 19:10 {19:40 | 20:10|20:42| 21:42 | 22:42|23:42|00:50| 08:12 | 10:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 22:12 | 22:42
Zweibriicken ZOB A an | 13:15 |13:45 | 14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 |18:45] 19:15 | 19:45| 20:15]20:45| 21:45 | 22:45|23:45||00:53| 08:15| 10:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15| 22:15 | 22:45

gultig ab 15.12.2024

HERAUSGEBER
o ° Saar-Mobil GmbH & Co. KG Zweckverband Zweckverband
.+.+' Industriegelande _) Personennahverkehr  personennahverkehr
° ® .. AmBahnhof7 Saarland Saarland
Saar-Mobil 46346 pattiingen Hsmse A m Hauptbahnhof 6-12
post@saar-mobil.de 66111 Saarbriicken

www.saar-mobil.de www.zps-online.de



Montag - Freitag

Fliegen

wird liberbewertet.

Erlduterungen S | S S S S (5] (5]

Zweibriicken Mannlich-Realschule | ab 12:55

Niederauerbach Hofenfels-Gymnasium 12:57

Zweibriicken ZOB A ab 04:40/05:15/05:45/06:10 06:45/07:00| 07:17 |07:20|07:47| 08:17|08:47| 09:17|09:47| 10:17 | 10:47 | 11:A7 | 11:47 | 1217 | 12:47 1307 | 13:47 | 1417 | 14:47 | 15:17 15:47 | 16:17 16:47 | 1717 | 17:47
Zweibrlicken Goetheplatz 04:41/05:1605:46| 06:1 06:46|07:01/ 07:18|07:21/07:48|08:18|08:48/09:18/09:48 10:18 |10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 [12:48 13:1813:4814:18 |14:48| 15:18 15:48/16:18 16:48|17:18 | 17:48
Zweibriicken Tadano Demag 04:42 05:17|05:4706:12 06:47/07:02/07:1907:22|07:49/08:19/08:49/09:19/09:4910:19 {10:49| 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49{13:02 | 13:19 [13:49 | 14:19 |14:49 | 15:19 15:4916:19 16:4917:19 | 17:49
Zweibriicken Feigenklamm 04:43/05:18/05:48/ 06:13 06:48/07:03/07:20/07:23/07:50/08:20/08:50/09:20/09:50/10:20 | 10:50| 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50{ 13:03|13:20| 13:50 {14:20 | 14:50| 15:20 15:5016:20 16:5017:20{17:50
Zweibriicken Ernstweiler Kirche 04:43/05:18|05:48) 06:13 06:48/07:03/07:20/07:23/07:50/08:20/08:50/09:20/09:50/10:20 | 10:50| 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 13:03|13:20| 13:50{14:20  14:50| 15:20 15:5016:20 16:5017:20{17:50
Zweibriicken OltschstraRe 04:44/05:19/05:49 06:14 06:49 07:04| 07:21/07:24| 07:51/08:21| 08:51{09:21 09:51|10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 12:51|13:04 | 13:21| 13:51 | 14:21 ] 14:51 | 15:21 15:51116:21 16:51 17:21 | 17:51
Zweibriicken John Deere 04:45/05:20/05:50 06:15 06:50,07:05/07:22|07:25|07:52|08:22/08:52|09:22/09:52| 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:05 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 15:52|16:22 16:52|17:22 | 17:52
Zweibriicken Kaplaneihof 04:4605:21] 05:51/ 06:16 06:51/07:06/07:23/07:26|07:53/08:23|08:53/09:23|09:53|10:2310:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23]12:53|13:06 | 13:23| 13:53 | 14:23|14:53 | 15:23 15:53/16:23 16:53|17:23 | 17:53
Eindd Neunmorgenstrale 04:37/04:47/05:22/05:52| 06:17 06:52/07:07|07:25/07:27|07:55/08:25/08:55/09:25/09:55/10:25|10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25]12:55 |13:08 | 13:25| 13:55 | 14:25|14:55 | 15:25 15:55/16:25 16:55| 17:25 | 17:55
Zug aus Saarbriicken an 06:35 07:07 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40/13:04 13:40 14:40 15:40 16:40|17:02 | 17:40
Zug aus Richtung Pirmasens an 05:51 06:43 0r:16 08:17 09:17 10:17 17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Eindd Bahnhof 04:38/04:48/05:23/05:53/06:18 06:53/07:08/07:2607:28|07:56/08:26/08:56/09:26/09:56/10:26|10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:2612:56|13:09 | 13:26 | 13:56 | 14:26|14:56 | 15:26 15:56/16:26 16:56| 17:26 | 17:56
Eindd Dorfplatz 04:39/04:49/05:2405:54|06:19/06:49|06:54/07:09| 07:27|07:29| 07:57|08:2708:57|09:27/ 09:57| 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:10 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 15:57 | 16:27 16:57 | 17:27 | 17:57
Eindd KrummrechstraRe 04:40/04:50/05:25|05:55/06:20/06:5006:55| 07:10| 07:28|07:30/07:58|08:28|08:58/09:28/09:58/10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:11 13:28 |13:58 |14:28 |14:58 | 15:28 15:5816:28 16:58 | 17:28 | 17:58
Einod Wustental 04:41/04:51/05:26|05:56| 06:21|06:51/06:56| 07:1107:30| 07:31/08:00/08:30/09:00/09:30/10:00/10:30| 11:00 | 11:30 {12:00|12:30{13:00| 13:13 |13:3014:00/14:30{15:00| 15:30 16:00/16:30 17:0017:30{18:00
Schwarzenacker Romermuseum 04:43]04:53/05:28|05:58/06:23|06:53/06:58| 07:13|07:32|07:33/08:02/08:32/09:02/09:3210:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 {12:02 | 12:3213:02 | 13:15 | 13:32 | 14:02| 14:32 | 15:02 | 15:32 16:0216:32 17:02|17:32|18:02
Schwarzenacker Bierbacher StralRe 04:43/04:53/05:28/05:58/06:23/06:53/06:58| 07:13|07:32|07:33/08:02|08:32/09:02|09:32/10:02| 10:32 | 11:02 | 11:32 |12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:15 | 13:32 1402 14:32 |15:02| 15:32 16:02/16:32 17:02|17:32|18:02
Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 04:45/04:55/05:30/06:0006:25/06:55/07:00| 07:15|07:3407:35/08:04/08:34/09:04/09:34/10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 |12:04 112:3413:04 | 13:17 |13:34|14:0414:34|15:04 | 15:34|16:02|16:04| 16:34 | 16:34 | 17:04 | 17:34 |18:04
Schwarzenbach (HOM] Friedhof 04:46/04:56| 05:31/06:01/06:26/06:56| 07:01| 07:16|07:35|07:36/08:05/08:35/09:0509:35/10:05| 10:35| 11:05 | 11:35 |12:0512:35|13:05| 13:18 | 13:3514:05|14:35|15:05/15:35| | [16:05/16:35] | |17:05]17:35|18:05
Homburg Birkensiedlung 04:48|04:58/05:33|06:03/06:28|06:58/07:03| 07:18|07:38/07:38/08:08 08:38/09:08/09:38/10:08|10:38 | 11:08 | 11:38 |12:08|12:38|13:08 | 13:21|13:38|14:08 | 14:38|15:08|15:38| | |16:08/16:38| | |17:08 17:3818:08
Homburg Steinhtibel 04:49,04:59/05:34/06:04/06:29,06:59|07:04| 07:19|07:39/07:39/08:09/08:39/09:09/09:39|10:09{10:39| 11:09 | 11:39 | 12:09| 12:3913:09| 13:22 | 13:39| 14:09|14:3915:09|15:39| | |16:09/16:39| | |17:09|17:39|18:09
Homburg Villeroy & Boch | ]05:00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | I
Homburg Forum 10501 | I | | I | | I | | | I | | I | I I | | I | | I | | | I | | I |
Homburg VirchowstraRe 04:50 | ]05:35/06:05/06:30,07:00/07:05] 07:20/07:40/07:40| 08:10/08:40] 09:10/09:40] 10:10{10:40/ 11:10 | 11:40 12:10 | 12:40/ 13:10 | 13:23|13:40/| 14:10{14:40/ 15:10 | 15:40] | |16:10/16:40| | |17:10|17:40/18:10
Homburg Amtsgericht D | | 105:36/06:06 06:31 | |07:06| 07:21| 07:41) 07:41| 08:11/ 08:41) 09:11/09:41) 10:11 [ 10:41] 1111 | 10:41 ] 1211 | 12:41] 13:11{13:24 | 13:41| 14:11 14:41] 1510 115:41) | [16:11]16:41 | | 1711 | 17:41 1181
Homburg Zweibriicker Tor | | 105:36/06:06/06:31| | 07:06|07:21 07:41|07:41) 08:11/08:41 09:11/09:41| 10:11 [ 10:41| 1111 | 10:41 | 12211 | 12:41 [ 13:11 [13:24|13:41 | 14:11 [ 14:41 [ 1511 [ 15:41| | 1611 [16:41 | | 1711 | 17:41|18:11
Homburg TalstraRRe | ]05:02/05:37/06:07/06:32] | |07:07,07:22|07:42|07:42|08:12|08:42 09:12|09:42| 10:12 {10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 |12:42 | 13:12 {13:25 [13:42| 14:12 [14:42 | 15:12 |15:42| | |16:12|16:42| | |17:12 |17:42|18:12
Homburg Christian-Weber-Platz | 05:04/05:39/06:09/06:34 | |07:09/07:24|07:44|07:44/08:14|08:44/09:14|09:44/10:14 |10:44 | 11:14 | 11:44 | 1214 |12:44 11314 | 13:27 [13:44| 14:14 [14:44 11514 |15:44 | | |16:14 16:44| | |17:14|17:44|18:14
Homburg Enklerplatz | 05:05/05:40/06:10/06:35 | |07:10|07:25|07:45/07:45| 08:15/08:45/ 09:15|09:45| 10:15 [10:45| 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:28 |13:45| 14:15 [14:45 1515 |15:45| | |16:15/16:45| | | 17:15|17:45|18:15
Homburg Schweizer Stuben 04:52| | | | | |07.04| | | | I | | I | | I | | | | | | I | | I [ (16 | | 16:43) | | |
Homburg Stadtwerke 04:54) | | | | |07:06 | I | | | | | | I | | I | | I | | I | | I 11613 | | |16:45) | | I
Homburg Hbf F an 04:56/05:10/05:45| 06:15/06:40/07:08| 07:15/07:30/07:50|07:50/08:20]08:50|09:20/09:50|10:2010:50| 11:20 | 11:50 | 12:20{12:50{13:20| 13:3313:50 | 14:20| 14:50| 15:20| 15:50| 16:15 |16:20| 16:50 | 16:47|17:20| 17:50 | 18:20
Zug nach Saarbriicken ab | 05:01/05:39 06:12 06:53 07:52,07:57| 07:57, 08:31|08:57|09:30,09:56|10:30  10:56 | 11:30 | 11:56 | 12:30|12:56| 13:30|13:52 | 13:56 | 14:30 | 14:56 | 15:30 | 15:56 | 16:31 | 16:31|16:56|16:52 | 17:30 | 17:56 | 18:30
Zug nach Kaiserslautern ab 05:05/05:20 06:20 06:55 07:27 07:27|07:46,08:09,08:09,08:28,08:54/09:28,09:54,10:28| 10:54 | 11:28 | 11:54 | 12:28 | 12:54|13:28 | 13:54| 13:54| 14:28 | 14:54 | 15:28 | 15:54|16:28 | 16:28 | 16:54 | 16:54 | 17:28 | 17:54 | 18:28
S =nuran Schultagen im Saarland ©  =verkehrt nur Freitag gultig ab 15.12.2024




T 3 Q
R7 Griiner ¢
ZWEIBRUCKEN - EINOD - HOMBURG geht‘s nicht. ‘

Montag - Freitag Samstag

Zweibriicken ZOB A ab [ 18:17 |18:47|19:17 | 19:47| 20:17 | 20:45| 21:15 | 21:45 | 22:45/ | 05:1505:45/06:45) 07:17 |07:47|08:17|08:47| 09:17|09:47| 10:17 | 10:47 | 1:17 | 11:47 | 12:17 [12:47 | 13:17 | 13:47 | 1407 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
Zweibriicken Goetheplatz 18:18 |18:4819:18 |19:48|20:18|20:46/| 21:16 | 21:46 | 22:46| | 05:16 05:46/06:46 07:18 |07:48| 08:18|08:48/09:18|09:48| 10:18 [10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 |12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48
Zweibriicken Tadano Demag 18:19 18:4919:19 |19:49 | 20:19|20:47| 21:17 | 21:47 | 22:47| | 05:17|05:47|06:47| 07:19 |07:49| 08:19|08:49/09:19/09:4910:19 |10:49| 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49|13:19 |13:49|14:19 | 14:49| 15:19 |15:49| 16:19 |16:49
Zweibriicken Feigenklamm 18:20|18:50{19:2019:50{20:20/20:48| 21:18 | 21:48 | 22:48| | 05:18|05:48|06:48|07:20|07:50|08:20|08:5009:20/09:50| 10:20|10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:5013:20 | 13:50 | 14:2014:50 | 15:20{15:50 | 16:20 | 16:50
Zweibriicken Ernstweiler Kirche 18:20/18:50{19:2019:50|20:20,20:48| 21:18 | 21:48 | 22:48| | 05:18|05:48/06:48|07:20|07:50/08:20| 08:5009:2009:50| 10:20| 10:50| 11:20 | 11:50 | 12:20|12:50|13:2013:50 | 14:20|14:5015:20 | 15:50 16:20 | 16:50
Zweibriicken OltschstraRe 18:21|18:51{ 19:21] 19:51| 20:21/20:49| 21:19 | 21:4922:49/|05:19|05:49/06:49| 07:21| 07:51| 08:21| 08:51/ 09:21 09:51| 10:21| 10:51| 10:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21| 14:51| 15:21 | 15:51| 16:21| 16:51
Zweibriicken John Deere 18:22118:52/19:22|19:52|20:22|20:50| 21:20 | 21:50|22:50| |05:20/05:50/06:50| 07:22|07:52|08:22|08:52|09:22|09:52| 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22|12:52|13:22| 13:52 | 14:22| 14:52 | 15:22 | 15:52| 16:22 | 16:52
Zweibriicken Kaplaneihof 18:23/18:53/19:23|19:53/20:23| 20:51| 21:21| 21:51| 22:51] | 05:21| 05:51) 06:51/ 07:23|07:53| 08:23|08:53|09:23/09:53] 10:23| 10:53| 11:23 | 11:53 | 12:23|12:53| 13:23| 13:53 | 14:23| 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53
Eindd Neunmorgenstrale 18:25/18:55/19:25/19:55/20:25/20:52| 21:22| 21:52 | 22:52| | 05:22 05:52/ 06:52 07:25| 07:55| 08:25/08:55/09:25/09:55/ 10:25| 10:55| 11:25 | 11:55 | 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25 15:55| 16:25 16:55
Zug aus Saarbricken an 18:40 19:40 20:40 21:41 06:35 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Zug aus Richtung Pirmasens an | 18:17 19:17 20:17 2117 06:43 08:17 09:17 10:16 117 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Eindd Bahnhof 18:26|18:56|19:26 19:56|20:26/20:53| 21:23 | 21:53 | 22:53 | |05:23|05:53|06:53|07:26|07:56|08:26|08:56|09:26/09:56|10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 |12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 |15:56 | 16:26 |16:56
Eindd Dorfplatz 18:27|18:57|19:2719:57|20:27|20:54| 21:24 | 21:54 | 22:54 | |05:24|05:54|06:54| 07:27 | 07:57|08:27|08:57|09:27|09:57| 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57

Einod KrummrechstraRe 18:28118:58/19:28 19:58 |20:28/20:55| 21:25 | 21:55 | 22:55/| | 05:25|05:55/06:55/07:28|07:58 08:28|08:58/09:28/09:58| 10:28 [10:58 | 11:28 | 11:58 |12:28 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 |14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58
Eindd Wustental 18:30{19:00/19:30/20:00/20:30/20:56| 21:26 | 21:56 | 22:56 | |05:26/05:56/06:56/07:30/08:00/08:30{09:00/09:30,10:00|10:30{ 11:00 | 11:30 {12:00|12:30 13:00{13:3014:00|14:30|15:00 15:30 |16:00 16:30/| 17:00
Schwarzenacker Romermuseum 18:321/19:02/19:32|20:02/20:32|20:58| 21:28 | 21:58 | 22:58 | |05:28|05:58/06:58/ 07:32|08:0208:32/09:02/109:32/ 10:02|10:32 | 11:02 | 11:32 |12:02|12:32 | 13:02 | 13:32|14:02 | 14:3215:02 | 15:32 |16:02| 16:32 | 17:02
Schwarzenacker Bierbacher Strake 18:32119:02/19:32|20:02|20:32|20:58 | 21:28 | 21:58 | 22:58 | |05:28/05:58/06:58/07:32/08:02/08:32/109:02/09:32/10:0210:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02| 12:32 |13:02 13:32 |14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 16:02| 16:32 | 17:02
Schwarzenbach (HOM] Jugenddorf 18:34/19:04/19:34|20:04,20:34|21:00|21:30/22:00/23:00/|05:30(06:00/07:00| 07:34|08:0408:34/09:04/09:34/10:04|10:34 | 11:04 | 11:34 |12:0412:34|13:04 | 13:34|14:04|14:3415:04 | 15:34 |16:04|16:34 | 17:04

Schwarzenbach (HOM) Friedhof 18:35/19:05/19:35|20:05/20:35| 21:01] 21:31|22:01] 23:01/ | 05:31/06:01| 07:01/07:35/08:05/08:35]09:05/09:35/10:05| 10:35| 11:05 | 11:35 | 12:05] 12:3513:05| 13:3514:05 | 14:35 15:05 | 15:35|16:05 16:35 | 17:05
Homburg Birkensiedlung 18:38/19:0819:3820:08|20:38| 21:03 | 21:33|22:0323:03| |05:33]06:03|07:03|07:38|08:08| 08:38/09:08|09:38| 10:08| 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 |13:08| 13:38 | 14:08|14:38 15:08 | 15:38 |16:08| 16:38 | 17:08
Homburg Steinhiibel 18:39{19:09/19:39|20:09| 20:39| 21:04 | 21:34|22:04/23:04| |05:34/06:04/07:04|07:39/08:09|08:39/09:0909:39/10:09| 10:39| 11:09 | 11:39|12:09/12:3913:09| 13:3914:09|14:3915:09 | 15:39|16:0916:39| 17:09
Homburg Virchowstrae 18:40/19:10{19:40/20:10{20:40| 21:05| 21:35|22:05,23:05| |05:35/06:05| 07:05|07:40| 08:10/08:40| 09:10{09:40| 10:10{10:40] 11:10 | 11:40| 12:10 | 12:40|13:10 | 13:40| 14:10 |14:40| 15:10 |15:40{ 16:10 | 16:40| 17:10
Homburg Amtsgericht B 18:41| 19:11|19:41] 20:11| 20:41] 21:06| 21:36|22:06,23:06/ |05:36/06:06/07:06| 07:41| 08:11| 08:41| 09:11| 09:41 10:11| 10:41] M:11 | 10:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41| 14:11 | 14:41| 15:11 | 15:41| 16:11 | 16:41| 17:11
Homburg Zweibricker Tor 18:41] 19:11{19:41] 20:11| 20:41) 21:06| 21:36|22:06,23:06/ |05:36/06:06/07:06| 07:41| 08:11| 08:41| 09:11| 09:41 10:11| 10:41] M1 | 11:41 | 12211 [ 12:41 | 13:11 | 13:41| 14:11 [ 14:41| 15:11 | 15:41] 16:11 | 16:41| 17:11
Homburg TalstraRe 18:42|19:1219:42| 20:12|20:42| 21:07| 21:37|22:07|23:07| | 05:37/06:07) 07:07| 07:42| 08:12|08:42| 09:12|09:42| 10:12 | 10:42| M:12 | 11:42 | 12:12|12:42] 13:12|13:42| 14:12 | 14:42] 15:12 | 15:42| 16:12 | 16:42| 17:12
Homburg Christian-Weber-Platz 18:44119:14|19:44| 20:14|20:44| 21:09| 21:39|22:09|23:09| |05:39|06:09/07:09|07:44|08:14|08:44/09:14|09:44| 10:14 |10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 |12:4413:14 |13:44|14:14 |14:44| 15:14 |15:44 1 16:14 | 16:44 | 17:14
Homburg Enklerplatz 18:45/19:15|19:45|20:15|20:45| 21:10 | 21:40| 22:10 | 23:10 | |05:40|06:10| 07:10 |07:45| 08:15|08:45| 09:15|09:45| 10:15 |10:45| 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 |14:45 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15
Homburg Hbf F an |18:50{19:20/19:5020:2020:50| 21:15 | 21:45| 22:15| 23:15 | |05:45| 06:15| 07:15|07:50/08:20|08:50{09:20/09:50| 10:20|10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20|14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20
Zug nach Saarbriicken ab |19:00/19:30|19:5620:3020:56| 21:33 | 22:01|22:33|23:56 | | 06:12 07:45/07:57/08:30,08:56/09:30/09:5610:3010:56 | 11:30 | 11:56 |12:30|12:56 | 13:30| 13:56 | 14:30 14:56 | 15:30 15:56 | 16:3116:56  17:30
Zug nach Kaiserslautern ab |18:54)19:28|19:54|20:28| 21:09 | 21:28 22:09 06:20/07:27/08:09,08:28 09:28/09:54/10:28|10:54 | 11:28 | 11:54 | 12:28 | 12:5413:28 | 13:54 | 14:28 | 14:54 | 15:28  15:54  16:28  16:54  17:28 }

guiltig ab 15.12.2024
Infos zum Fahrplan

Fahrplan giiltig ab 15.12.2024 Verkehr am 24. und 31.12.:

Umsteigemoglichkeiten, die eine Wartezeit von mehr als 30 Minuten erfor- Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Sams-
dern, sind in der Regel nicht dargestellt. Die Angaben zu Anschlussfahrten tagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahr-
beinhalten keine Angaben zu Sonderverkehrstagen und baustellenbeding- plan. Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis 16:00 Uhr beginnen,

ten Umleitungen. Informationen dazu erhalten Sie bei lhrem Verkehrs- komplett ausgeftihrt. Spatere Fahrten entfallen an diesem Tag eben-
unternehmen. Trotz sorgfaltiger Bearbeitung sind Druckfehler wegen der so wie Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr. In
Fulle der zu verarbeitenden Daten nicht auszuschliefen. der Nacht vom 31.12. auf den 1.1. entfallen alle Fahrten, die zwischen
22:01 und 0:59 Uhr beginnen, komplett. Alle Angaben
ohne Gewabhr.




7 Fliegen
ZWEIBRUCKEN - EINOD - HOMBURG wird iiberbewertet.

Samstag

Zweibriicken ZOB A ab | 1717 |17:47 | 18:17 |18:47 | 19:17 |19:47 | 20:17 |20:45| 21:45 | 22:45|23:45/|00:53| 08:15| 10:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 22:15|22:50
Zweibriicken Goetheplatz 17:18 |17:4818:18 |18:48 | 19:18 [19:48 | 20:18 |20:46| 21:46 | 22:46|23:46||00:54| 08:16| 10:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 22:16 | 22:51
Zweibriicken Tadano Demag 17:19 | 17:49 | 18:19 |18:49 1 19:19 |19:49 | 20:19 |20:47 | 21:47 | 22:47|23:47||00:55| 08:17 | 10:17 | 1217 | 13:17 [ 14:17 | 1517 | 1617 | 1717 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 22:17 | 22:52
Zweibriicken Feigenklamm 17:20 | 17:50 | 18:20 18:50 19:20 | 19:50 |20:20|20:48| 21:48 | 22:48 | 23:48 | |00:56| 08:18 | 10:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18| 22:18 | 22:53
Zweibriicken Ernstweiler Kirche 17:20 | 17:50 |18:20 18:50 19:20 | 19:50 {20:20|20:48| 21:48 | 22:48 |23:48 | |00:56| 08:18| 10:18 | 12:18 [ 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18| 22:18 | 22:53
Zweibriicken OltschstraRe 17:21 | 17:51 | 18:21| 18:51 19:21 | 19:51 | 20:21|20:49 | 21:49|22:49|23:49|00:57|08:19| 10:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19| 22:19 | 22:54
Zweibriicken John Deere 17:22 | 17:52 |18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22|20:50| 21:50 | 22:50|23:50 | |00:58/08:20|10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 {15:20 | 16:20| 17:20 | 18:20 | 19:20 |20:20|22:20 | 22:55
Zweibriicken Kaplaneihof 17:23 | 17:53 |18:23 | 18:53|19:23 | 19:53 | 20:23| 20:51| 21:51 | 22:51| 23:51||00:59| 08:21| 10:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21| 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21| 22:21|22:56
Eindd Neunmorgenstrale 17:25 | 17:55 |18:25 | 18:55[19:25 | 19:55 | 20:25|20:52| 21:52 | 22:52| 23:52 | | 01:01/08:22|10:22 | 12:22 | 13:22 |14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22| 22:22 | 22:57
Zug aus Saarbriicken an 17:40 18:40 19:40 20:40| 21:41

Zug aus Richtung Pirmasens an | 17:17 18:17 19:17 20:17 2107 10:16 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17

Eindd Bahnhof 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 |19:56 |20:26|20:53| 21:53 | 22:53|23:53||01:02|08:23| 10:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23| 22:23 | 22:58
Eindd Dorfplatz 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27|20:54 | 21:54 |22:54|23:54 || 01:03|08:24|10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 |16:24 | 17:24 | 18:2419:24 | 20:24 | 22:24|22:59
Eindd Krummrechstrae 17:28 | 17:58 |18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 |20:28|20:55| 21:55 | 22:55| 23:55 | | 01:04 | 08:25| 10:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25| 22:25|23:00
Eindd Wustental 17:30 {18:0018:30{19:0019:30 |20:00/20:30|20:56 | 21:56 | 22:56 | 23:56 | | 01:06|08:26/ 10:26 | 12:26 | 13:26 |14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 |19:26 |20:26|22:26| 23:01
Schwarzenacker Romermuseum 17:32 18:02 18:3219:02{19:32 | 20:02|20:32|20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | | 01:0808:28| 10:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 |18:28 |19:28 |20:28|22:28|23:03
Schwarzenacker Bierhacher StralRe 17:32 18:02 18:32|19:02|19:32 | 20:02|20:32 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | |01:08|08:28|10:28 | 12:28 |13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 |18:28 | 19:28 |20:28|22:28|23:03

Schwarzenbach (HOM) Jugenddorf 17:3418:04 18:34 119:04|19:34 |20:0420:34| 21:00 |22:00/23:00/00:00/ | 01:10 |08:3010:3012:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30|22:30| 23:05

Schwarzenbach (HOM] Friedhof 17:35 18:05|18:35/19:05 | 19:35 |20:05|20:35| 21:01 | 22:01|23:01/00:01/| 01:11 | 08:31| 10:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31|20:31| 22:31|23:06
Homburg Birkensiedlung 17:38 18:08 | 18:38{19:08 19:38 |20:08|20:38| 21:03 | 22:03|23:03/00:03| | 01:14 |08:3310:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33|19:33|20:33| 22:33|23:08
Homburg Steinhtibel 17:39 18:09 {18:39{19:0919:3920:0920:39| 21:04 |22:04|23:04|00:04| | 01:15 |08:34|10:34 | 12:34 |13:34 |14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 |18:34 |19:34 |20:34| 22:34|23:09
Homburg VirchowstraRe 17:40118:10 |18:401 19:10 | 19:40 | 20:10 |20:40| 21:05 | 22:05|23:05/00:05| | 01:16 |08:3510:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35|19:3520:35/ 22:35| 23:10
Homburg Amtsgericht B 17:41 1 18:11 | 18:41 | 19:1 |19:41| 20:11 | 20:41|21:06 | 22:06|23:06|00:06/ | 01:17 |08:36/10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 |18:3619:36|20:36{22:36| 23:11
Homburg Zweibrticker Tor 17411 18:11 | 18:41|19:1 [19:41| 20:11 | 20:41{21:06 | 22:06|23:06|00:06/ | 01:17 |08:36/10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 |18:3619:36|20:36{22:36| 23:1
Homburg TalstraRe 17:42 11812 [18:42 | 19:12 |19:42 | 20:12 | 20:42| 21:07 | 22:07|23:07|00:07| | 01:18 |08:37| 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 {19:37 | 20:37|22:37| 23:12
Homburg Christian-Weber-Platz 17:44.118:14 |18:44| 19:14 |19:44 1 20:14 |20:44| 21:09|22:09|23:09/00:09/ | 01:20{08:39/10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39|19:3920:39|22:39 | 23:14
Homburg Enklerplatz 17:45 | 18:15 |18:4519:15 {19:45 | 20:15 | 20:45| 21:10 | 22:10|23:10 00:10| | 01:21]08:40/10:40 | 12:40 |13:40 | 14:40 | 15:40 |16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 22:40/| 23:15
Homburg Hbf F an | 17:50 [18:20|18:50{19:2019:50 |20:20|20:50| 21:15 | 22:15| 23:15/00:15 || 01:26|08:45/10:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45|15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45|20:45 22:45|23:20
Zug nach Saarbriicken ab | 17:56 |18:30|19:00|19:30 | 19:56 20:30|20:56 | 21:33 | 22:33|23:56|00:43 08:52/10:52|12:52 | 13:52 | 14:56 | 15:52 | 16:52 | 17:52 |18:50 | 19:52|20:56 | 23:15 | 00:01
Zug nach Kaiserslautern ab | 17:54 18:28 | 18:56 19:28 19:54|20:28 21:28 09:09/10:54 | 12:54 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 19:54 | 21:28

giltig ab 15.12.2024



Bestens informiert!

saarVV Call- & Abo-Center*

HohenzollernstralRe 8

66333 Volklingen Was kénnen
Tel.: 06898 500 4000 wir fiir
Fax: 06898 500 4100 Sie tun?
E-Mail: service@saarVV.de

Mo. -Fr.: 7 Uhr - 19 Uhr

Sa., So. und Feiertage: 8 Uhr - 18 Uhr

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. Montag bis Freitag ab 17 Uhr sowie
samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie nur Fahrplan- und Tarifauskunfte.

A ——

oy 3

Weitere Infos online unter ‘) Saa I"\/\/

www.saarVV.de Hier steig’ ich ein!

Griiner °¢°

geht‘s nicht.

Dein PlusBus- und ExpressBus-Netz

Hermeskeil ®
Mainz/Frankfurt a.M.
Nonnweiler
Nohfelden
m rkismihle

{Briicken

@ .
Mer2|g [) Schénenberg-Kiibelberg
\

b, Beckingen 4 Waldmohr
el

Kaiserslautern/
Schiene . . Mannheir
Fliegen ? Pfff, wird ) enmem
=== Bahn-Strecke . o Heusweiler @
Sobah-Streck liberbewertet! Plus- Niedaltdort '@ Saarlouis & Homburg
- . . " Spi -
aarbahn-Strecke Busfahren istin! Riegelsberg @ Er'vsfi“erg y

Bus
PlusB ]

fe a
- p 4 [
2K : »
_m @ h ® '® Zweibriicken
m Saarbriicken & Blieskastel
fegesue e Creutzwald @' Flughafen Aﬂwiller R10

-m- Moselle-Saar-Linie Noweiler ® Kleinblittersdorf

‘\.Saargemﬁnd

StraBburg
g Metz \ Stand 1/2025

Freyming-Merlebach
Landesgrenze Hombourg-Haut
[ ] Start- und Zielorte der Linien St.Avold g

o Stadte und Orte

IHRE PLUSPUNKTE

AUF EINEN BLICK

RegelmaRiger Takt Barrierefreiheit
von friih bis spat

Anschluss an Bahn und x Expressfahrten im
bedeutende Buslinien Berufsverkehr

Einfache und x Direkter und
giinstige Tarife schneller Linienweg

Hoher Komfort x Weniger
im Bus Zwischenstopps

Einfach mehr Bus.

69 saarvv

saarVV.de

Aussteige

nicht vergessen.

Kein Stress, kein Stau, keine Iéstige Parkplatzsuche! Ideal fiir
deine Shoppingtour! Wir bringen dich schnell und auf direktem
Weg an dein Ziel. Und das so komfortabel, dass du alles um dich
herum vergisst. )

o

Einfach mehr Bus.

6) saarvv

saarVV.de




